Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » сентября 20 23 г.  № 99-р

пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в распоряжение администрации

Октябрьского района

от 27.02.2023 № 21-р

             1. Внести изменения в распоряжение администрации Октябрьского района

от 27.02.2023 № 23-р «Об определении ответственных структурных подразделений

администрации Октябрьского района и лиц, ответственных за реализацию комплекса

мероприятий по повышению финансовой грамотности населения»:

             1.1. В абзаце 3 пункта 1 исключить слова «и молодежной политики».

             1.2. В абзаце 2 пункта 2 исключить слова «, начальника Управления образования и

молодежной политики администрации Октябрьского района».

             2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин